



imovilli pompe

COMANDI C1 / C2 - VERSIONE COMANDO A DISTANZA

COMANDO C 1 - C 2

TAV. V.R. IP100-140/2003.07

CODICE	DESCRIZIONE	N° PEZZI
28.001	Anello piano elicoidale	1
204.016	Corpo valvola regolazione	1
216.003	Collettore scarico V.R.	1
314.001	Dado bloccaggio	1
321.003	Dado es. M8 UNI 5589	4
609.012	Girello Ø 1" RS - M-IP-P	1
627.018	■ Guarn. OR 3081	2
627.021	■ Guarn. OR 3121	1
801.009	Leva valvola regolazione	1
901.010	Molla valvola regolazione	1
904.029	■ Membrana valvola regolazione	1
1205.004	Portagomma curvo Ø 25 RS x 1"	1
1234.007	Pistoncino valvola regolazione	1
1403.004	Rondella Bis. Ø 8 UNI 1750	4
1403.008	Rondella Bis. Ø 16 UNI 1750	1
1404.018	Registro pressione valvola regolazione	1
1408.012	Rondella app. leva	1
1502.012	■ Sede valvola regolazione	1
1518.004	Spina cilindrica Ø 6 x 45 UNI 1707	1
1605.049	Tappo chiusura pomolo	1
1805.014	■ Valvola regolazione	1
1815.005	■ Vite TCEI M6 x 20 inox UNI 5931	1
1815.016	Vite TCEI M8 x 40 - 8.8 UNI 5931	4
1815.063	Vite TCEI M4 x 50 - 8.8 UNI 5931	1
2014.006	Gruppo valvola regolazione	1
2101.004	Kit pronto intervento ■	1

VERSIONE COMANDO A DISTANZA TAV. CD1.IP100-140/2003.01

CODICE	DESCRIZIONE	N° PEZZI
211.002	Corpo gruppo comando	1
321.003	Dado es. M8 UNI 5589	2
609.006	Girello Ø 1/2" OT	3
613.002	Gomito Ø 3/4" M - 3/4" F OT	1
613.003	Gomito Ø 3/4" M - 1/2" F OT	1
925.004	Manometro glic. SR 50	1
1001.017	Nipplo Ø 3/4" - 3/4" M.	1
1210.006	Portagomma diritto Ø 12 OT	3
1403.004	Rondella Bis. Ø 8 UNI 1750	2
1405.007	Rubinetto Ø 1/2" - 1/2" DX	3
1511.002	Staffa supporto comando	1
1814.010	Vite TE M8 x 55 - 8.8 UNI 5737	2